
www.euro.cz 5

euro 14 obsah

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  BANKOVNICTVÍ KB vymáhá 
v  konkurzech šest miliard /  ENERGETIKA 
Insolvence firmy Doosan Škoda Power skončila 
/  LETECTVÍ Číňané převzali téměř polovinu 
Travel Servicu /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma Ю-13
/  ANDREJ BABIŠ Postavil se do role morální 
autority, která káže o čistých rukou

n á z o r y  14-18
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

r o z h o v o r  20-25
/  DAVID RUSŇÁK Brněnská kometa během 
dvou let zpětinásobila svůj majetek na dvě 
miliardy

report 26-51
/  KAREL BŘEZINA Zdatný vyjednávač 
a poslední rok i bafunář/ GEOTERMÁLNÍ 
ENERGIE Firma miliardáře Karla Komárka 
hledá byznys v oblasti geotermální energie 
/  REGISTR SMLUV Poslanci zákonem donutili 
státní firmy odkrývat smlouvy /  LETECKÁ 
ZÁCHRANKA Politici chtějí soukromníkům 
sebrat provoz letecké záchranky /  ŽELEZNICE 
Dotovat krajům provoz na regionálních 
železničních tratích je nesmysl /  POJISTNÝ 
TRH Odškodňování se pojišťovnám předražilo
0 tři miliardy korun /  POLICIE Vyšetřovatelé 
dělají v kauze podnikatele Petra Sisáka chyby 
/  NWR Firma chce vykoupit desetinu svých 
akcií, záchranný plán pro OKD ale stále nemá
/  RADOVAN KARADŽIČ Není důležité zvítězit, 
ale slavně padnout proti přesile /  EGYPT Vláda 
chtěla zkrotit černý trh  s pšenicí 
/  SÝRIE Do zničeného syrského města Kobaní 
se překvapivě rychle vrací život

light 52-61
/  HISTORIE Před 70 lety vypukla v  Moskvě 
kampaň za prvenství národní vědy /  KOLO 
Pár extrémně lehkých designových speciálů 
/  RESTAURANT ENTRÉE Do olomoucké 
restaurace se vyplatí vypravit na oběd či večeři
1 z Prahy

business 62-66
/  LIDÉ A PODNIKY /  SPOLEČNOST 
/  POZVÁNKY /  DOSLOV

http://www.euro.cz

